
Největší hřistě
INOVÁTORŮ V ČR 

14-3-2014
Národní

technická knihovna
Praha

Místo, kde se z nápadů stávají 
obchodní příležitosti.

Zajistěte si včas vstupenku na www.festival-cin.cz

KLASIK

Užijte si celodenní 
Festival přímo 
v centru dění a buďte 
inovátorům na dosah 
ruky

Vstupenka zahrnuje:

* celodenní program
* místo k sezení 
 v hlavním sále 

Kapacita omezena - 
MAX. 150 míst!MAX. 150 míst!

4.90900,- Kč(+DPH)Kč(+DPH)

 

ECONOMY

Zúčastněte se 
největšího setkání 
inovátorů v ČR za 
nejvýhodnější cenu

Vstupenka zahrnuje:

*  celodenní program
 *  stání v galerii 
hlavního sálu nebo  
sezení v Ballingově 

sále, kam bude program 
přenášen telemostem

1.90900,- Kč(+DPH)Kč(+DPH)

 

VSTUPENKY

SOUTĚŽÍCÍ

Účastním se soutěže 
Česká inovace 2013

Vstupenka zahrnuje:

*  celodenní program
 *  stání v galerii 
hlavního sálu nebo  
sezení v Ballingově 

sále, kam bude program 
přenášen telemostem

90900,- Kč(+DPH)Kč(+DPH)

 

STUDENT

Jsem student a chci 
vidět české inovátory 
v akci

Vstupenka zahrnuje:

*  celodenní program
 *  stání v galerii 
hlavního sálu nebo  
sezení v Ballingově 

sále, kam bude program 
přenášen telemostem

50500,- Kč(+DPH)Kč(+DPH)

 

Vyberte si typ vstupenky, která Vám nejvíce vyhovuje
Festival na jeden den doslova „obsadí“ celou budovu Národní technické knihovny. Abychom vyhověli potřebám 
účastníků, kterých se chystá více než 600, nabízíme různé varianty vstupenek. S každou vstupenkou zažijete hlavní 

program i workshopy. Jednoduše si vyberte, co Vám nejvíce vyhovuje. 

Všechny vstupenky navíc zahrnují  festivalové materiály, občerstvení po celý den, simultánní tlumočení a vstup na afterparty. 

Vstupenky si zajistěte na www.festival-cin.cz, kde najdete veškeré podrobnosti a podmínky.

VŠECHNY DALŠÍ PARTNERY A SPOLUPRACUJÍCÍ INSTITUCE NAJDETE NA: www.festival-cin.cz

 na Festivalu potkám?
Úspěšné české podnikatele a majitele firem
zástupce korporací a velkých společností
střední a drobné firmy
inovátory a domácí vynálezce
studenty
osobnosti, které mají inovace pod kůží

Roman Šiser 
Ředitel, Česká inovace, o.p.s.
Antonín Parma
General Manager, Blue Events

NEJVĚTŠÍ SETKÁNÍ
INOVÁTORŮ V ČR

Světová hvězda v oblasti inovací míří do Prahy 

TONY ULWICK
CEO,STRATEGYN,USA
Zakladatel severoamerické firmy Strategyn a autor 

metody Jobs-To-Be-Done na Festivalu představí 

inovační postupy, které pomáhají světovým 

značkám uspět v boji o zákazníka. O úspěšnosti 

této metody svědčí čísla – zatímco tradiční 

inovační postupy jsou úspěšné ve 20 % případů, 

Tonyho recept vede k úspěchu ve 
více než 80 % případů! 

Harvard Business Review v roce 2002 označil 

Tonyho inovační teorii za jednu z nejlepších busi-

ness myšlenek roku. O tom, že Tonyho metody 

fungují svědčí řada spokojených značek, které 

se Strategynem spolupracují v čele s Microsoft, 

Bosch, Hewlett-Packard, Motorola, Johnson & 

Johnson, Kimberley-Clark, Colgate-Palmolive a 

mnoha dalšími. 

Přijďte se inspirovat od 
světového odborníka!

KEYNOTE SPEAKER

60
minut!

KEYNOTE SPEAKER: 

TONY ULWICK 

CEO, STRATEGYN, USA

Proč Festival Proč Festival 
Česká inovace? Česká inovace?
Heslem prvního ročníku 
Festivalu Česká inovace 
se stalo motto 

"Tomu, kdo má
 nápad,svítí oči". 
Nám oči svítí už třetím 
rokem a stále nepolevujeme 
v našem úsilí připravit 
a nabídnout českým 
inovátorům platformu  

kde mohou sdílet své nápady, 
zkušenosti a know-how. 

Prostor, kde se navazují 
kontakty, spolupráce 
a z nápadů se rodí obchodní 
příležitosti. Místo, kde se 
účastníci z řad nadnárodních 
firem, malých i středních 
podniků, začínajících 
podnikatelů i studentů 
vzdělávají, inspirují 
a hlavně dobře baví. Zkrátka 
Festival Česká inovace.

Ani letos tomu není jinak 
a my pevně věříme, že máte 
pátek 14. 3. 2014 14. 3. 2014 
vyznačen ve svém diáři 
a přidáte se k více než 
šesti stovkám účastníků, 
kterým bude na jeden den 
patřit celá Národní tech-
nická knihovna v Praze. 
Ano, čtete správně. 
Knihovna na jeden den 
zastaví svůj provoz a vy 
se tak můžete těšit na 
přednášky světových 
i domácích řečníků, work-
shopy, výstavy, inovátorské 
zóny a jarmark, soutěže, 
skvělou afterparty a mnoho 
dalšího. Sledujte 
www.festival-cin.cz, 
kde se postupně objevují 
další informace. Nebo se nám 
kdykoliv ozvěte na 
info@blueevents.eu info@blueevents.eu s nápady 
nebo připomínkami.
Těšíme se na Vás!

KOHO

Festival obsadí na
1 den celou NTK

– inovační hřiště,

Neobvyklé množství podnikatelů na jednom místě 

Myšlenku Festivalu podporují tito partneři:

GENERÁLNÍ PARTNEŘI:

HLAVNÍ PARTNEŘI:

PARTNEŘI:

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

ORGANIZÁTOŘI: S PODPOROU: Chcete s Festivalem spojit svou značku? 
Dejte nám o sobě vědět na 

+420 739 249 716!



Největší hřistě
INOVÁTORŮ V ČR 

14-3-2014
Národní

technická knihovna
Praha

Místo, kde se z nápadů stávají 
obchodní příležitosti.

Zajistěte si včas vstupenku na www.festival-cin.cz

KLASIK

Užijte si celodenní 
Festival přímo 
v centru dění a buďte 
inovátorům na dosah 
ruky

Vstupenka zahrnuje:

* celodenní program
* místo k sezení 
 v hlavním sále 

Kapacita omezena - 
MAX. 150 míst! MAX. 150 míst!

4.90900,- Kč(+DPH) Kč(+DPH)

 

ECONOMY

Zúčastněte se 
největšího setkání 
inovátorů v ČR za 
nejvýhodnější cenu

Vstupenka zahrnuje:

*  celodenní program
 *  stání v galerii 
hlavního sálu nebo  
sezení v Ballingově 

sále, kam bude program 
přenášen telemostem

1.90900,- Kč(+DPH) Kč(+DPH)

 

VSTUPENKY

SOUTĚŽÍCÍ

Účastním se soutěže 
Česká inovace 2013

Vstupenka zahrnuje:

*  celodenní program
 *  stání v galerii 
hlavního sálu nebo  
sezení v Ballingově 

sále, kam bude program 
přenášen telemostem

90900,- Kč(+DPH) Kč(+DPH)

 

STUDENT

Jsem student a chci 
vidět české inovátory 
v akci

Vstupenka zahrnuje:

*  celodenní program
 *  stání v galerii 
hlavního sálu nebo  
sezení v Ballingově 

sále, kam bude program 
přenášen telemostem

50500,- Kč(+DPH) Kč(+DPH)

 

Vyberte si typ vstupenky, která Vám nejvíce vyhovuje
Festival na jeden den doslova „obsadí“ celou budovu Národní technické knihovny. Abychom vyhověli potřebám 
účastníků, kterých se chystá více než 600, nabízíme různé varianty vstupenek. S každou vstupenkou zažijete hlavní 

program i workshopy. Jednoduše si vyberte, co Vám nejvíce vyhovuje. 

Všechny vstupenky navíc zahrnují  festivalové materiály, občerstvení po celý den, simultánní tlumočení a vstup na afterparty. 

Vstupenky si zajistěte na www.festival-cin.cz, kde najdete veškeré podrobnosti a podmínky.

VŠECHNY DALŠÍ PARTNERY A SPOLUPRACUJÍCÍ INSTITUCE NAJDETE NA: www.festival-cin.cz

 na Festivalu potkám?
Úspěšné české podnikatele a majitele firem
zástupce korporací a velkých společností
střední a drobné firmy
inovátory a domácí vynálezce
studenty
osobnosti, které mají inovace pod kůží

Roman Šiser 
Ředitel, Česká inovace, o.p.s.
Antonín Parma
General Manager, Blue Events

NEJVĚTŠÍ SETKÁNÍ
INOVÁTORŮ V ČR

Světová hvězda v oblasti inovací míří do Prahy 

TONY ULWICK
CEO,STRATEGYN,USA
Zakladatel severoamerické firmy Strategyn a autor 

metody Jobs-To-Be-Done na Festivalu představí 

inovační postupy, které pomáhají světovým 

značkám uspět v boji o zákazníka. O úspěšnosti 

této metody svědčí čísla – zatímco tradiční 

inovační postupy jsou úspěšné ve 20 % případů, 

Tonyho recept vede k úspěchu ve 
více než 80 % případů! 

Harvard Business Review v roce 2002 označil 

Tonyho inovační teorii za jednu z nejlepších busi-

ness myšlenek roku. O tom, že Tonyho metody 

fungují svědčí řada spokojených značek, které 

se Strategynem spolupracují v čele s Microsoft, 

Bosch, Hewlett-Packard, Motorola, Johnson & 

Johnson, Kimberley-Clark, Colgate-Palmolive a 

mnoha dalšími. 

Přijďte se inspirovat od 
světového odborníka!

KEYNOTE SPEAKER

60
minut!

KEYNOTE SPEAKER: 

TONY ULWICK 

CEO, STRATEGYN, USA

Proč Festival Proč Festival 
Česká inovace?Česká inovace?
Heslem prvního ročníku 
Festivalu Česká inovace 
se stalo motto 

"Tomu, kdo má
 nápad,svítí oči". 
Nám oči svítí už třetím 
rokem a stále nepolevujeme 
v našem úsilí připravit 
a nabídnout českým 
inovátorům platformu  

kde mohou sdílet své nápady, 
zkušenosti a know-how. 

Prostor, kde se navazují 
kontakty, spolupráce 
a z nápadů se rodí obchodní 
příležitosti. Místo, kde se 
účastníci z řad nadnárodních 
firem, malých i středních 
podniků, začínajících 
podnikatelů i studentů 
vzdělávají, inspirují 
a hlavně dobře baví. Zkrátka 
Festival Česká inovace.

Ani letos tomu není jinak 
a my pevně věříme, že máte 
pátek 14. 3. 201414. 3. 2014 
vyznačen ve svém diáři 
a přidáte se k více než 
šesti stovkám účastníků, 
kterým bude na jeden den 
patřit celá Národní tech-
nická knihovna v Praze. 
Ano, čtete správně. 
Knihovna na jeden den 
zastaví svůj provoz a vy 
se tak můžete těšit na 
přednášky světových 
i domácích řečníků, work-
shopy, výstavy, inovátorské 
zóny a jarmark, soutěže, 
skvělou afterparty a mnoho 
dalšího. Sledujte 
www.festival-cin.cz, 
kde se postupně objevují 
další informace. Nebo se nám 
kdykoliv ozvěte na 
info@blueevents.euinfo@blueevents.eu s nápady 
nebo připomínkami.
Těšíme se na Vás!

KOHO

Festival obsadí na
1 den celou NTK

– inovační hřiště,

Neobvyklé množství podnikatelů na jednom místě 

Myšlenku Festivalu podporují tito partneři:

GENERÁLNÍ PARTNEŘI:

HLAVNÍ PARTNEŘI:

PARTNEŘI:

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

ORGANIZÁTOŘI:S PODPOROU:Chcete s Festivalem spojit svou značku? 
Dejte nám o sobě vědět na 

+420 739 249 716!



Největší hřistě
INOVÁTORŮ V ČR 

14-3-2014
Národní

technická knihovna
Praha

Místo, kde se z nápadů stávají 
obchodní příležitosti.

Zajistěte si včas vstupenku na www.festival-cin.cz

KLASIK

Užijte si celodenní 
Festival přímo 
v centru dění a buďte 
inovátorům na dosah 
ruky

Vstupenka zahrnuje:

* celodenní program
* místo k sezení 
 v hlavním sále 

Kapacita omezena - 
MAX. 150 míst! MAX. 150 míst!

4.90900,- Kč(+DPH) Kč(+DPH)

 

ECONOMY

Zúčastněte se 
největšího setkání 
inovátorů v ČR za 
nejvýhodnější cenu

Vstupenka zahrnuje:

*  celodenní program
 *  stání v galerii 
hlavního sálu nebo  
sezení v Ballingově 

sále, kam bude program 
přenášen telemostem

1.90900,- Kč(+DPH) Kč(+DPH)

 

VSTUPENKY

SOUTĚŽÍCÍ

Účastním se soutěže 
Česká inovace 2013

Vstupenka zahrnuje:

*  celodenní program
 *  stání v galerii 
hlavního sálu nebo  
sezení v Ballingově 

sále, kam bude program 
přenášen telemostem

90900,- Kč(+DPH) Kč(+DPH)

 

STUDENT

Jsem student a chci 
vidět české inovátory 
v akci

Vstupenka zahrnuje:

*  celodenní program
 *  stání v galerii 
hlavního sálu nebo  
sezení v Ballingově 

sále, kam bude program 
přenášen telemostem

50500,- Kč(+DPH) Kč(+DPH)

 

Vyberte si typ vstupenky, která Vám nejvíce vyhovuje
Festival na jeden den doslova „obsadí“ celou budovu Národní technické knihovny. Abychom vyhověli potřebám 
účastníků, kterých se chystá více než 600, nabízíme různé varianty vstupenek. S každou vstupenkou zažijete hlavní 

program i workshopy. Jednoduše si vyberte, co Vám nejvíce vyhovuje. 

Všechny vstupenky navíc zahrnují  festivalové materiály, občerstvení po celý den, simultánní tlumočení a vstup na afterparty. 

Vstupenky si zajistěte na www.festival-cin.cz, kde najdete veškeré podrobnosti a podmínky.

VŠECHNY DALŠÍ PARTNERY A SPOLUPRACUJÍCÍ INSTITUCE NAJDETE NA: www.festival-cin.cz

 na Festivalu potkám?
Úspěšné české podnikatele a majitele firem
zástupce korporací a velkých společností
střední a drobné firmy
inovátory a domácí vynálezce
studenty
osobnosti, které mají inovace pod kůží

Roman Šiser 
Ředitel, Česká inovace, o.p.s.
Antonín Parma
General Manager, Blue Events

NEJVĚTŠÍ SETKÁNÍ
INOVÁTORŮ V ČR

Světová hvězda v oblasti inovací míří do Prahy 

TONY ULWICK
CEO,STRATEGYN,USA
Zakladatel severoamerické firmy Strategyn a autor 

metody Jobs-To-Be-Done na Festivalu představí 

inovační postupy, které pomáhají světovým 

značkám uspět v boji o zákazníka. O úspěšnosti 

této metody svědčí čísla – zatímco tradiční 

inovační postupy jsou úspěšné ve 20 % případů, 

Tonyho recept vede k úspěchu ve 
více než 80 % případů! 

Harvard Business Review v roce 2002 označil 

Tonyho inovační teorii za jednu z nejlepších busi-

ness myšlenek roku. O tom, že Tonyho metody 

fungují svědčí řada spokojených značek, které 

se Strategynem spolupracují v čele s Microsoft, 

Bosch, Hewlett-Packard, Motorola, Johnson & 

Johnson, Kimberley-Clark, Colgate-Palmolive a 

mnoha dalšími. 

Přijďte se inspirovat od 
světového odborníka!

KEYNOTE SPEAKER

60
minut!

KEYNOTE SPEAKER: 

TONY ULWICK 

CEO, STRATEGYN, USA

Proč Festival Proč Festival 
Česká inovace?Česká inovace?
Heslem prvního ročníku 
Festivalu Česká inovace 
se stalo motto 

"Tomu, kdo má
 nápad,svítí oči". 
Nám oči svítí už třetím 
rokem a stále nepolevujeme 
v našem úsilí připravit 
a nabídnout českým 
inovátorům platformu  

kde mohou sdílet své nápady, 
zkušenosti a know-how. 

Prostor, kde se navazují 
kontakty, spolupráce 
a z nápadů se rodí obchodní 
příležitosti. Místo, kde se 
účastníci z řad nadnárodních 
firem, malých i středních 
podniků, začínajících 
podnikatelů i studentů 
vzdělávají, inspirují 
a hlavně dobře baví. Zkrátka 
Festival Česká inovace.

Ani letos tomu není jinak 
a my pevně věříme, že máte 
pátek 14. 3. 201414. 3. 2014 
vyznačen ve svém diáři 
a přidáte se k více než 
šesti stovkám účastníků, 
kterým bude na jeden den 
patřit celá Národní tech-
nická knihovna v Praze. 
Ano, čtete správně. 
Knihovna na jeden den 
zastaví svůj provoz a vy 
se tak můžete těšit na 
přednášky světových 
i domácích řečníků, work-
shopy, výstavy, inovátorské 
zóny a jarmark, soutěže, 
skvělou afterparty a mnoho 
dalšího. Sledujte 
www.festival-cin.cz, 
kde se postupně objevují 
další informace. Nebo se nám 
kdykoliv ozvěte na 
info@blueevents.euinfo@blueevents.eu s nápady 
nebo připomínkami.
Těšíme se na Vás!

KOHO

Festival obsadí na
1 den celou NTK

– inovační hřiště,

Neobvyklé množství podnikatelů na jednom místě 

Myšlenku Festivalu podporují tito partneři:

GENERÁLNÍ PARTNEŘI:

HLAVNÍ PARTNEŘI:

PARTNEŘI:

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

ORGANIZÁTOŘI:S PODPOROU:Chcete s Festivalem spojit svou značku? 
Dejte nám o sobě vědět na 

+420 739 249 716!



Registrujte se do vašeho workshopu včas. Kapacita je omezena!

Chceme z České republiky udělat prvoligového 
inovačního hráče ve světovém měřítku. 
Stavíme proto inovační hřiště, které inspiruje lidi 
a firmy ke kreativitě, prosazování nových nápadů 
a vzájemné podpoře.
   

14 -3-2014  NÁRODNÍ TECHNICKÁ KNIHOVNA

08:00 - 09:00

REGISTRACE 
ÚČASTNÍKŮ

09:00 - 11:00

11:00 - 11:30

PŘESTÁVKA
NA KÁVU/

ČAJ

16:30 - 17:00

PŘESTÁVKA
NA KÁVU/

ČAJ

13:00 - 14:30

OBĚD

A. JAK VYPADÁ INOVAČNÍ HŘIŠTĚ 
     V ČESKÉ REPUBLICE?

Moderuje: Daniela Písařovicová, Česká televize

14:30 - 15:00

VYHLÁŠENÍ SOUTĚŽE 
ČESKÁ INOVACE 
A PŘEDSTAVENÍ WORKSHOPŮ

Moderuje: Daniela Písařovicová, Česká televize

17:00 - 18:30

11:30 - 13:00

B. VELKÁ DISKUZE PRO 
     INSPIRACI A ODVAHU

Moderuje: Martin Dokoupil, Managing Partner, TKMD

5. Příběhy úspěšných podnikatelů, ať už jsou 
    na začátku, nebo mají leccos za sebou 

     Dalibor Dědek, generální ředitel, Jablotron 

     Tomáš Čupr, zakladatel, Slevomat / Dáme jídlo.cz 

     Nataša Foltánová, majitelka, Tierra Verde

     Vít Vrba, zakladatel, Webnode a CEO, Westcom

 INOVUJTE DESIGNEM 

Moderuje:  Michal Richtr, Managing Partner, Dynamo design

Je třeba, aby české firmy začaly využívat design jako 
strategickou konkurenční výhodu a nástroj efektivních 
inovací. Inovace prostřednictvím designu se firmě 
může skutečně vyplatit. Na případových studiích 
úspěšných českých podniků ukazujeme, že tento 
krok přináší prosperitu a pozitivní ekonomické výsledky.

Jakub Petřina, ředitel marketingu, Air Bank

Ladislav Škoda, hlavní designér, Tescoma

Jan Jůza, marketingový ředitel, TON 

          

FINANCOVÁNÍ INOVACÍ 

Praktické zkušenosti s financováním 
z různých zdrojů. Jaké jsou u nás reálné možnosti 
a jaký typ financování je vhodný pro váš projekt? 
Co s sebou zvolená forma financování nese? 
Jak se prezentovat před investorem a čemu se vyhnout? 
Na tyto otázky naleznete odpověď právě 
v tomto workshopu.

Barnabáš Krešne, senior konzultant, ČSOB

Ondřej Slačálek, Head of Innovation, Raiffeisenbank 

                            a další…

INOVACE V KORPORACÍCH - 
Zataženo, občas trakaře

Moderuje:  Roman Stupka, Strategy and Innovation Consultant

Jak uchopit v korporacích inovace? 
Odpověď není jednoduchá, ale pojďme se poučit 
z příběhů a zkušeností nejzajímavějších inovačních 
iniciativ, které jsme v České republice našli.

Petr Šídlo, Managing Director, Direct People

Lenka Kučerová, Business Development CEE, Wayra

Jan Mašek, Innovation Leader, 3M Česko

Jan Košturiak, ředitel, IPA Slovakia

Lukáš Vynikal, Director of Retail Segments, 

                         Česká spořitelna

                         a další ...

Vystoupí:

Vystoupí:

INOVACE VE STÁTNÍ SPRÁVĚ 
Moderuje:  Karel Půbal, ředitel oddělení Poradenství pro

                 veřejný sektor, PwC Česká republika

Workshop je určen pro všechny, kteří se chtějí 
dozvědět, diskutovat a vyzkoušet si, jak je možné
inovovat služby veřejné správy, přiblížit je občanům 
či jak zapojit veřejnoprávní instituce do rozvoje 
a kultivace inovačního prostředí v ČR.

Inovace ve veřejné správě doporučují 3 z 5 politiků. 
Přijďte se podělit o vaše zkušenosti a přesvědčit 
i ty dva zbývající, že to skutečně jde.

SPOLUPRÁCE VŠ A BYZNYSU 
Moderuje:  David Uhlíř, zástupce ředitele, 

                 Jihomoravské inovační centrum

Inspirujte se úspěšnými projekty, které vznikly na 
základě spolupráce výzkumné a soukromé sféry. 
Případy Cognitive Security a dalších svědčí o tom, 
že propojení znalostí a byznysu nabízí potenciál, 
který teprve čeká, až jej pořádně využijeme.

D. HYDEPARK 
a JARMARK INOVACÍ

Inspirujte se úspěšnými příběhy 
v Hydeparku. 

Jarmark inovací nabídne tipy, triky 
a praktická doporučení ze strany 
angažovaných partnerů Festivalu.  

18:30 - 19:00

E. VYHLÁŠENÍ ABSOLUTNÍHO 
     VÍTĚZE SOUTĚŽE 
     ČESKÁ INOVACE 2013 
     A SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ 
     FESTIVALU

19:00 - 20:00

AFTERPARTY

 WORKSHOP S KEYNOTE ŘEČNÍKEM

       TONY ULWICKEM 
Exkluzivní workshop s keynote řečníkem Tony Ulwickem 
(CEO, Strategyn, USA) výhradně pro majitele vstupenek 
Sympatizant (tyto vstupenky jsou již vyprodány). 
Workshop probíhá v anglickém jazyce a není tlumočen.

Moderuje: Daniela Písařovicová, Česká televize

4. Vyhlášení soutěže Česká inovace

Moderuje: Daniela Písařovicová, Česká televize

1. Od slov k činům - inspirace, inovace, inovátoři v ČR
     David Vrba, generální ředitel, 3M Česko

2. Jak si Česká republika v inovacích skutečně vede?
Radek Špicar, Executive Director, Aspen Institute

3. Outcome Driven Innovation
Tony Ulwick, Founder and CEO, Strategyn, USA

KEYNOTE SPEAKERKEYNOTE SPEAKER

C. Triky a tipy aneb konkrétní pomoc inovátorům 
Paralelní praktické workshopy

15:00 - 16:30

C1: 

C4: C5: C6: 

C2: C3: 

Registrujte se do vašeho workshopu včas. Kapacita je omezena!

Martin Řehák, Principal Engineer, Cisco, 

     dříve CEO & Co-Founder v Cognitive Security

                         a další ...

Na vlastní oči uvidíte 
nejúspěšnější inovátory 
z celé České republiky. 
Letos soutěží 128 projektů!

Workshop se koná pod záštitou AFI a AmCham



Největší hřistě
INOVÁTORŮ V ČR 

14-3-2014
Národní

technická knihovna
Praha

Místo, kde se z nápadů stávají 
obchodní příležitosti.

Zajistěte si včas vstupenku na www.festival-cin.cz

KLASIK

Užijte si celodenní 
Festival přímo 
v centru dění a buďte 
inovátorům na dosah 
ruky

Vstupenka zahrnuje:

* celodenní program
* místo k sezení 
 v hlavním sále 

Kapacita omezena - 
MAX. 150 míst!MAX. 150 míst!

4.90900,- Kč(+DPH)Kč(+DPH)

 

ECONOMY

Zúčastněte se 
největšího setkání 
inovátorů v ČR za 
nejvýhodnější cenu

Vstupenka zahrnuje:

*  celodenní program
 *  stání v galerii 
hlavního sálu nebo  
sezení v Ballingově 

sále, kam bude program 
přenášen telemostem

1.90900,- Kč(+DPH)Kč(+DPH)

 

VSTUPENKY

SOUTĚŽÍCÍ

Účastním se soutěže 
Česká inovace 2013

Vstupenka zahrnuje:

*  celodenní program
 *  stání v galerii 
hlavního sálu nebo  
sezení v Ballingově 

sále, kam bude program 
přenášen telemostem

90900,- Kč(+DPH)Kč(+DPH)

 

STUDENT

Jsem student a chci 
vidět české inovátory 
v akci

Vstupenka zahrnuje:

*  celodenní program
 *  stání v galerii 
hlavního sálu nebo  
sezení v Ballingově 

sále, kam bude program 
přenášen telemostem

50500,- Kč(+DPH)Kč(+DPH)

 

Vyberte si typ vstupenky, která Vám nejvíce vyhovuje
Festival na jeden den doslova „obsadí“ celou budovu Národní technické knihovny. Abychom vyhověli potřebám 
účastníků, kterých se chystá více než 600, nabízíme různé varianty vstupenek. S každou vstupenkou zažijete hlavní 

program i workshopy. Jednoduše si vyberte, co Vám nejvíce vyhovuje. 

Všechny vstupenky navíc zahrnují  festivalové materiály, občerstvení po celý den, simultánní tlumočení a vstup na afterparty. 

Vstupenky si zajistěte na www.festival-cin.cz, kde najdete veškeré podrobnosti a podmínky.

VŠECHNY DALŠÍ PARTNERY A SPOLUPRACUJÍCÍ INSTITUCE NAJDETE NA: www.festival-cin.cz

 na Festivalu potkám?
Úspěšné české podnikatele a majitele firem
zástupce korporací a velkých společností
střední a drobné firmy
inovátory a domácí vynálezce
studenty
osobnosti, které mají inovace pod kůží

Roman Šiser 
Ředitel, Česká inovace, o.p.s.
Antonín Parma
General Manager, Blue Events

NEJVĚTŠÍ SETKÁNÍ
INOVÁTORŮ V ČR

Světová hvězda v oblasti inovací míří do Prahy 

TONY ULWICK
CEO,STRATEGYN,USA
Zakladatel severoamerické firmy Strategyn a autor 

metody Jobs-To-Be-Done na Festivalu představí 

inovační postupy, které pomáhají světovým 

značkám uspět v boji o zákazníka. O úspěšnosti 

této metody svědčí čísla – zatímco tradiční 

inovační postupy jsou úspěšné ve 20 % případů, 

Tonyho recept vede k úspěchu ve 
více než 80 % případů! 

Harvard Business Review v roce 2002 označil 

Tonyho inovační teorii za jednu z nejlepších busi-

ness myšlenek roku. O tom, že Tonyho metody 

fungují svědčí řada spokojených značek, které 

se Strategynem spolupracují v čele s Microsoft, 

Bosch, Hewlett-Packard, Motorola, Johnson & 

Johnson, Kimberley-Clark, Colgate-Palmolive a 

mnoha dalšími. 

Přijďte se inspirovat od 
světového odborníka!

KEYNOTE SPEAKER

60
minut!

KEYNOTE SPEAKER: 

TONY ULWICK 

CEO, STRATEGYN, USA

Proč Festival Proč Festival 
Česká inovace? Česká inovace?
Heslem prvního ročníku 
Festivalu Česká inovace 
se stalo motto 

"Tomu, kdo má
 nápad,svítí oči". 
Nám oči svítí už třetím 
rokem a stále nepolevujeme 
v našem úsilí připravit 
a nabídnout českým 
inovátorům platformu  

kde mohou sdílet své nápady, 
zkušenosti a know-how. 

Prostor, kde se navazují 
kontakty, spolupráce 
a z nápadů se rodí obchodní 
příležitosti. Místo, kde se 
účastníci z řad nadnárodních 
firem, malých i středních 
podniků, začínajících 
podnikatelů i studentů 
vzdělávají, inspirují 
a hlavně dobře baví. Zkrátka 
Festival Česká inovace.

Ani letos tomu není jinak 
a my pevně věříme, že máte 
pátek 14. 3. 2014 14. 3. 2014 
vyznačen ve svém diáři 
a přidáte se k více než 
šesti stovkám účastníků, 
kterým bude na jeden den 
patřit celá Národní tech-
nická knihovna v Praze. 
Ano, čtete správně. 
Knihovna na jeden den 
zastaví svůj provoz a vy 
se tak můžete těšit na 
přednášky světových 
i domácích řečníků, work-
shopy, výstavy, inovátorské 
zóny a jarmark, soutěže, 
skvělou afterparty a mnoho 
dalšího. Sledujte 
www.festival-cin.cz, 
kde se postupně objevují 
další informace. Nebo se nám 
kdykoliv ozvěte na 
info@blueevents.eu info@blueevents.eu s nápady 
nebo připomínkami.
Těšíme se na Vás!

KOHO

Festival obsadí na
1 den celou NTK

– inovační hřiště,

Neobvyklé množství podnikatelů na jednom místě 

Myšlenku Festivalu podporují tito partneři:

GENERÁLNÍ PARTNEŘI:

HLAVNÍ PARTNEŘI:

PARTNEŘI:

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

ORGANIZÁTOŘI: S PODPOROU: Chcete s Festivalem spojit svou značku? 
Dejte nám o sobě vědět na 

+420 739 249 716!


	CIN_Pozvanka_Vnejsek A2-1.pdf
	CIN_Pozvanka_Vnejsek A2-2
	CIN_Pozvanka_Vnejsek A2-3
	CIN_Pozvanka_Vnitrek stred
	CIN_Pozvanka_Vnejsek A2-last

